[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2022

	№
	31-П

	г. Киров

 О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.03.2019 № 113-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 27.03.2019 № 113-П «Об областной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного  жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года»
на 2019 – 2025 годы» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту, пункте 1 постановления, в заголовке
прилагаемой областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного  жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» на 2019 – 2025 годы слова «на 2019 – 2025 годы» исключить.

1.2. Утвердить  изменения в областной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области,
из аварийного  жилищного фонда, признанного таковым до 1 января
2017 года» (далее – Программа), утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. Действие подпункта 5.5 пункта 5, подпункта 7.3 пункта 7 приложения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]